

# **Furn Consult A/S**

**Håndværkervej 9, Nors, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 25 12 26 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

**Benny Thinggård Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Furn Consult A/S Håndværkervej 9, Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 12 26 82 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Per Schak Andreasen, formand Søren Højby Skriver Henrik Dam Jespersen Søren Mølgaard Kristensen
<b>Direktion</b>	Benny Thinggård Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	FC Holding 2011 A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler og møbeldele og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.952 t.kr. mod 5.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at den delvist ændrede strategi får positiv indvirkning på resultatudviklingen i det kommende år.

Selskabets ejere har i regnskabsåret eftergivet gæld i moderselskabet til gavn for koncernens kreditfaciliteter. Dette medfører, sammenholdt med den ændrede strategi, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige i henhold til budgetter.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.952.293</b>	<b>5.379.974</b>
1 Personaleomkostninger	-3.940.342	-4.479.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.277	-186.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>847.674</b>	<b>713.576</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.181	113.178
Andre finansielle indtægter	128.598	71.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.065	-129.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>925.388</b>	<b>768.533</b>
Skat af årets resultat	-205.184	-170.755
<b>Årets resultat</b>	<b>720.204</b>	<b>597.778</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	720.204	597.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>720.204</b>	<b>597.778</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.100.000	1.491.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.292	16.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.130.292</u>	<u>1.507.741</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.392	2.135.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.392</u>	<u>2.135.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.434.684</u></b>	<b><u>3.642.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	467.650	1.448.370
Forudbetalinger for varer	352.029	0
Varebeholdninger i alt	<u>819.679</u>	<u>1.448.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.807	1.154.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.998.909	4.394.565
Udskudte skatteaktiver	0	17.898
Andre tilgodehavender	116.104	68.504
Tilgodehavender i alt	<u>6.419.820</u>	<u>5.635.936</u>
Likvide beholdninger	<u>1.250.330</u>	<u>747.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.489.829</u></b>	<b><u>7.831.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.924.513</u></b>	<b><u>11.474.437</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for opskrivninger	604.899	0
Overført resultat	3.072.066	4.251.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.276.965</u></b>	<b><u>4.851.862</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	164.276	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>164.276</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.154.321	1.203.624
Anden gæld	111.057	107.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.378</u>	<u>1.310.705</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.302	47.946
Gæld til pengeinstitutter	2.273.403	323.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.039.097	1.543.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.622	13.420
Anden gæld	1.662.470	3.383.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.217.894</u>	<u>5.311.870</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.483.272</u></b>	<b><u>6.622.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.924.513</u></b>	<b><u>11.474.437</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		
6 <b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	0	3.654.084	4.254.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>597.778</u>	<u>597.778</u>
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	0	4.251.862	4.851.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	720.204	720.204
Årets opskrivning	0	604.899	0	604.899
Gældseftergivelse koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.900.000</u>	<u>-1.900.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>604.899</u></b>	<b><u>3.072.066</u></b>	<b><u>4.276.965</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.621.430	4.145.046
Pensioner	297.318	312.180
Personalemkostninger i øvrigt	21.594	22.290
	<u><b>3.940.342</b></u>	<u><b>4.479.516</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	170.065	129.694
	<u><b>170.065</b></u>	<u><b>129.694</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.203.623	1.251.570
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.302	-47.946
	<u><b>1.154.321</b></u>	<u><b>1.203.624</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>942.758</u>	<u>997.882</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.324 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Holding 2011 A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

FC Holding 2011 A/S

Ejer 100% af  
selskabskapitalen